
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 41/2014 Burmistrza Sośnicowic 
z dnia 20 maja 2014r. w sprawie wyodrębnienia z zasobu 

mieszkaniowego lokali przeznaczonych 
na lokale socjalne. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz art. 22 Ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 172) zarządzam: 

§ 1. Uchylić Zarządzenie nr 41/2014 Burmistrza Sośnicowic z dnia 20 maja 
2014r. 
w sprawie wyodrębnienia z zasobu mieszkaniowego lokali przeznaczonych na 
lokale socjalne. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA8F89D-1E32-466A-AE84-CDC188217E57. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


